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Näringsliv & Tillväxt, september 2011 

 

Nyföretagandet i Nyköping ökar! 
Nyföretagarbarometern för första halvåret 2011 visar att Nyköping växer med 
13,3 %. 162 nya företag registrerades (jämfört med samma period 2010 som 
var 143 nya företag). Antalet nystartade företag/1000 invånare är 6,3 (första 
halvåret 2011). Läs mer om Nyföretagarcentrum här. 
 

Nyköping deltar i Business Arena 21-22 september 2011  
Business Arena är Fastighetsbranschens ledande mötesplats. Som ett led i vår 
marknadsföring av bostads- och industrimark kommer Nyköpings Kommun att 
ha en monter på mässan i Stockholm Waterfront. De positiva erfarenheter vi 
fick genom vår medverkan i Cannes på MIPIM gör att vi nu tillsammans med 
Nyköpingshem medverkar på ännu en mötesplats för fastighetsägare och 
investerare. Urban Granström, Kommunstyrelsens ordförande och Kenneth 
Hagström, Samhällsbyggnadschef, kommer också att delta i olika 
paneldebatter. Läs mer om mässan här.  
 

Parkeringsstrategi för stadskärnan 
Trafiken i centrum ökar och många medborgare upplever det svårt att hitta ledig 
parkeringsplats. Därför beställde Kommunstyrelsen i vintras en strategi för hur 
platserna kan användas mer hållbart. Nu är den klar och innehåller en rad 
förändringar som ska genomföras successivt med början 2012. Kärnan i 
strategin är att använda nuvarande platser effektivare. Läs mer här.  

 
E-tjänster 
Arbetet med att införa E- tjänster pågår. De som är införda är tjänster för 
Barnomsorg, Serveringstillstånd och Bibliotek. Framöver kommer ännu fler 
ärenden att kunna hanteras via webben. 
 

Näringslivsdagen 26 oktober 
Näringslivsdagen kommer att ändra form inför 2011. Det är organisationen 
”Företagarna” som kommer att arrangera dagen. Med som partners är 
Nyköpings Kommun, Oxelösunds kommun och ONYX. Tiden är 15.00 – 18.00 
och det blir föreläsningar med efterföljande mingel. Ingen utställning i år. 
 

 

http://www.nyforetagarcentrum.se/nykoping
http://www.businessarena.nu/index.html
http://www.nykoping.se/Kommun--politik/Nyhetsarkiv/Ny-strategi-for-kommunens-parkeringar-
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Nyköpings Festdagar blev succé 
55.000 besökte Nyköping festdagar den 5-6 augusti. Trots att evenemanget 
kortats ner blev det publikrekord. Ett späckat program med massor av 
aktiviteter för alla åldrar. Tack alla som medverkade med program av olika slag 
och tack till er sponsorer som gjorde dagarna möjliga. Och så klart; ett TACK till 
Lasse Persson, Festdagarnas suveräna projektledare!  
Centrumföreningen, Nyköpings föreningsallians och Nyköpings Kommun 
arrangerade dagarna i samverkan genom NYSAM. 
 

Robotdalen söker dig som har en robotikidé 
Robotdalen välkomnar ett kontinuerligt inflöde av idéer och aktörer som önskar 
hjälp med utveckling och finansiering av nya idéer eller vidareutveckling av sin 
verksamhet. Robotdalen har resurser, kompetens och erfarenhet av att hjälpa 
innovatörer, entreprenörer och företag med att utveckla och kommersialisera 
idéer inom robotik och automation. Robotdalen kommer under hösten att bjuda 
in till ett antal träffar med chans för företag att presentera sina idéer. Läs mer 
om projektet här.  
 

40 nya Gode män sökes! 
Skulle du eller någon du känner kunna tänka er att bli god man? Vi söker dig 
som är intresserad av vardagsekonomi, tycker om människor och har tid över. 
Behovet av gode män har ökat de senaste åren. Majoriteten av dem som 
behöver god man är äldre personer med minnesproblematik, personer med 
funktionsnedsättning och flyktingbarn och ungdomar som kommer ensamma till 
Sverige. Läs mer om att vara God man här.  
 

Kort om 
 Nyköping växer; nu är vi 51.815 invånare (juni 2011) 
 Melodifestivalens Andra chans kommer till Nyköping den 3 mars. Redan 

nu kan vi utlova festligheter runt denna dag. 
 Projektet Kompetens för Tillväxt ger dig möjlighet att få en 

kompetenscheck på 50.000 kronor att köpa akademisk kompetens för 
från Linköpings universitet eller Mälardalens högskola (läs mer på 
www.ostsvenskahandelskammaren.se) 
 

Offentlig upphandling 
Se våra aktuella upphandlingar här. 
 

Kalendarium 
15 sep After Work (fullbokat) 
 
20 sep Våga satsa på tillväxtmarknaderna (Östsvenska Handels-
 kammaren) 
 
21-22 sep Business Arena, Nyköpings Kommun deltar 
 
21 sep Presentera med PowerPoint (Företagscollege, Lunchseminarium) 
 

http://www.robotdalen.se/sv/Press/Nyheter/2011/Augusti/Nya-ideer-sokes-i-Sormland
http://www.robotdalen.se/sv/Press/Nyheter/2011/Augusti/Nya-ideer-sokes-i-Sormland
http://www.nykoping.se/Kommun--politik/Nyhetsarkiv/Gode-man-sokes1
http://www.ostsvenskahandelskammaren.se/
http://nykoping.se/Naringsliv--Arbete/Upphandling
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21 sep Personlig effektivitet, kursstart (Företagscollege) 
 
28 sep Utveckla din styrelsekompetens, kursstart (Östsvenska 
 Handelskammaren) 
 
4 okt Presentera med Power Point (Företagscollege, Lunchseminarium) 
 
5 okt Lär känna din IPhone (Företagscollege, Lunchseminarium) 
 
9-14 okt Studieresa till Toronto, Kanada (Östsvenska Handelskammaren) 
 
13 okt Power Point, Hantera och presentera professionellt 
 (Företagscollege)  
 
14 okt Morgonsoffan 
 
26 okt Näringslivsdagen 
 
9 nov Lunchseminarium Företagscollege 
 
11 nov Morgonsoffan 
 
24 nov After Work 
 
7 dec  Lunchseminarium Företagscollege 
 
9 dec Morgonsoffan 

 
 

Om du har några frågor kring Näringsliv & Tillväxt, kontakta Ann-Margreth 
Karlsson, 0155- 24 81 50, annmargreth.karlsson@nykoping.se.  
Läs mer på vår hemsida. 

 
 

 

mailto:annmargreth.karlsson@nykoping.se
http://www.nykoping.se/Naringsliv--Arbete
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